מגורי למקום גדולה כה ובקרבה שלילית, המלצה כשקיימת קצר, כה בטווח חלונות, פתיחת ידי על סיכון הגברת
בהחלטה. התערבות מצדיקה המתלוננת,

אך מובן כי כאשר יחלוף זמן נוסף, ניתן יהיה לשקול הדברים מחדש, אולי ראוי יהיה גם להעזר בגורמי מקצוע.

לעת זו, הערר מתקבל. החלופה תשאר הרמטית.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"א, 20 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.